АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 15» май 2017 й.             № 19                     « 15» мая 2017 г.

     О признании в качестве нуждающейся в жилых помещениях
гр.Гарееву Динару Флетовну

       На основании решения жилищной комиссии администрации сельского поселения Кармышевский сельсовет от 15 мая 2017 года постановляю:

1. Признать гр. Гарееву Динару Флетовну, 26.03.1984 года рождения,  зарегистрированную и  проживающую  по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Дим, ул.С.Юлаева, д.28  в качестве нуждающейся  в жилых  помещениях  на основании ст.51 Жилищного кодекса РФ.

Глава сельского поселения                                                                                                     Кармышевский сельсовет                                        Д.У.Шакуров